[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 марта  2012 года                                                                                            №195
       с. Тросна

Принято на шестнадцатом заседании Троснянского районного Совета народных депутатов четвёртого созыва

О внесении изменений  в решение  Троснянского

районного Совета  народных депутатов от 8 апреля

2010 года № 266 «О  муниципальной целевой программе

«Развитие отрасли культуры в Троснянском районе на 2011-2015гг.»

Троснянский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 2 муниципальной целевой программы «Развитие отрасли культуры в Троснянском районе на 2011-2015гг.»,  утвержденной решением  Троснянского районного Совета  народных депутатов от 8 апреля 2010 года № 266 следующие изменения:

1) в столбце 9 строки 2 подпункта 3.1 пункта 3 цифры «10,0» исключить;

2) в столбце 9 строки 3 подпункта 3.1 пункта 3 цифры «5,0» заменить цифрами «1,0»;

3) в строке 3 подпункта 3.2 пункта 3:
а) в столбце 2 слова «Приобретение и монтаж охранно-пожарной сигнализации в учреждениях культуры района» заменить словами «приобретение музыкального оборудования для учреждений культуры»;
б) в столбце 4 цифры «2011-2012» цифрами «2011 -1015»;

в) в столбце 9 по строке «районный бюджет» цифры «0,0» заменить цифрами «14,0»;
г) в столбце 12 слова «Укрепление пожарной безопасности учреждений культуры» заменить словами  «Укрепление материально-технической базы»;
4) в столбце 4 строки 4 подпункта 3.2 пункта 3 цифры «2011» заменить словами «2011-2015».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит обнародованию.

Председатель районного Совета                                                 Глава района

народных депутатов

                       В. И. Миронов                                               В. И. Миронов